

Váš dopis zn.: -  
Ze dne: -  
Naše zn.: 16212/2020-SŽ-SSZ-OVZ  
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Březová  
Mobil: +420 702 279 482  
E-mail: [brezova@spravazeleznic.cz](mailto:brezova@spravazeleznic.cz)  
Datum: 15.7.2020

**Zveřejněno na profilu zadavatele**

### **„Areál HZS Nymburk“**

#### **Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 1**

V souladu se zněním článku 15 Výzvy k podání nabídky č.j. 14397/2020-SŽ-SSZ-OVZ odpovídáme na dotaz dodavatele takto:

##### **Dotaz č. 1:**

Z podkladů jednoznačně nevyplývá, jestli je předmětem plnění zajištění inženýrské činnosti, prosíme o upřesnění

##### **Odpověď na dotaz č. 1:**

Dle bodu 1.1.2.2 ZTP Dokumentace pro společné povolení a Projektová dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru (DUSP+PDPS) „Areál HZS Nymburk“ vyplývá, že předmětem plnění je zajištění inženýrské činnosti.

Dále to vyplývá ze Smlouvy o dílo z příloh č. 4 Rozpis ceny díla položka č. 4 - Kompletní dokladová část (dle požadavku VTP a ZTP) včetně inženýrské činnosti - příloha dokumentace část H.

##### **Dotaz č. 2:**

Je součástí zpracování projektové dokumentace i projekt demolic?

##### **Odpověď na dotaz č. 2:**

Součástí projektové dokumentace není projekt demolic.

##### **Dotaz č. 3:**

Pravděpodobně se bude muset zajistit kácení zeleně, zpracování podkladu pro Povolení ke kácení je rovněž předmětem plnění?

##### **Odpověď na dotaz č. 3:**

Dle bodu 4.6.21 ZTP Dokumentace pro společné povolení a Projektová dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru (DUSP+PDPS) „Areál HZS Nymburk“ vyplývá, že Povolení ke kácení je rovněž předmětem plnění.

Dále to vyplývá z VTP/DSP + PDPS/13/20 z bodu 4.5.1.

**Dotaz č. 4:**

Je rozpor v zadání ve věci délky AD

- v SOD- příloha 3 je dána délka AD 18měsíců
- Výzva k podání nabídky , odst.7.1. uvádí 14měsíců

**Odpověď na dotaz č. 4:**

Zadavatel sděluje, že délka autorského dozoru je určena shodně ve Výzvě čl. 7.1 i v Příloze č. 5 Smlouvy o dílo v délce 14 měsíců.

V Příloze č. 4 text pod tabulkou č. 3 zadavatel upravuje takto:

\*) nevyplněné údaje [VLOŽÍ ZHOTOVITEL]

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době realizace Stavby.

Příloha:

- SOD, včetně příloh

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním zadavatel neprodluhuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k povaze změn. Zadavatel je přesvědčen, že tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – vytvořil optimální podmínky pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

.....  
**Ing. Petr Hofhanzl**

ředitel Stavební správa západ